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گوناگون

شادی منتظران در نیمه شعبان •
صدا و سیما- روز گذشته ایران غرق شادی و سرور 
بود و دوستداران و منتظران مهدی موعود)عج( با 
حضور در جشن های میلاد و شرکت در مراسم احیای 
نیمه شعبان دل های خود را به شوق دیدارش آماده و 

دعای فرج را زمزمه کردند.

بازگشت دوباره زمستان •
شبکه خبر- »اصغری« کارشناس هواشناسی از ورود 
و ترکیب دو موج بارشی که سبب بارش های خوبی در 
کشور می شود خبر داد و با اشاره به روند کاهشی دما تا 
روز چهارشنبه گفت: شمال شرق نشینان باید منتظر 

سرد شدن هوا و تداوم آن باشند.

دستور برای کاهش رسوب 85 هزار  •
کانتینر کالا در گمرکات

فارس- »میراشرفی« رئیس کل گمرک با اشاره به 
پیشنهادهای وزارت اقتصاد برای کاهش رسوب ۸۵ 
هزار کانتینر کالا در گمرکات گفت:  رئیس جمهور روی 
این پیشنهادها دستور رسیدگی و تسهیل امور داده اند.

هفته آینده؛ اعلام تسهیلات بلاعوض به  •
آسیب دیدگان سیل 

تسنیم- »کبیری« معاون امور تعاون وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با اشاره به احیای اشتغال از دست 
رفته و تأمین معیشت پایدار آسیب دیدگان سیل گفت: 
هفته آینده دولت تسهیلات بلاعوض و ارزان قیمت 
را اعلام می کند، قدم اول صدور ضمانت نامه ۱۰ 

میلیارد ریالی برای تعاونی هاست.

مطالبات خانواده های ایثارگران باقی مانده   •
است

ایرنا- »میرمرادی« معاون توسعه مدیریت و منابع بنیاد 
شهید و امور ایثارگران با اشاره به این که هم اکنون تنها 
مطالبات خانواده های شهدا و ایثارگران در سال 96 
باقی مانده است، گفت: مطالبات دیگر با تلاش بنیاد 

شهید پرداخت شده است.

بازگشایی محورهای شریانی کشور تا 2  •
هفته آینده

تسنیم- معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که 
پلدختر - خرم آباد، اهواز- آبادان، قسمتی از محور 
اندیمشک- اهواز، فردوس-دیهوک-راور-کرمان 
و کرمان- نهبندان محورهای شریانی مسدود کشور 
هستند، گفت: محور فردوس-دیهوک-راور-کرمان 

تا دو هفته آینده بازگشایی می شود.

سیاسی و بین الملل

محکومیت حملات تروریستی در سریلانکا 

تسنیم-»ظریف« وزیر امور خارجه ایران حملات تروریستی در سریلانکا را محکوم و تروریسم 
را »یک تهدید جهانی« توصیف کرد و در توئیترش نوشت: از حمله تروریستی به عبادت کنندگان 
سریلانکایی در عید پاک، به شدت اندوهگین هستیم؛ تسلیت به دولت و مردم کشور دوست 
سریلانکا. فکر و دعای ما با قربانیان و خانواده آن هاست. تروریسم خطری جهانی و بدون دین 

است که باید جهان آن را محکوم و با آن مقابله کند.

تقدیر بروجردی از موضع عراق در قبال ایران 
تسنیم- »بروجردی« عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
که به نمایندگی از رئیس مجلس شورای اسلامی ایران برای شرکت در نشست روسای پارلمان 
کشورهای همسایه عراق به بغداد سفر کرده است، با »سید عمار حکیم« رهبر جریان حکمت ملی 
این کشور دیدار و گفت وگو کرد. دو طرف در این دیدار درباره تازه ترین تحولات سیاسی عراق و 

منطقه و نیز راهکارهای تقویت مناسبات فیمابین به بحث و تبادل نظر پرداختند.

ظریف به نیویورک می رود
ایسنا-»ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل 
با عنوان گرامی داشت روز بین المللی چندجانبه گرایی و دیپلماسی برای صلح به نیویورک سفر 
می کند. این نشست اصلی ترین برنامه »محمدجواد ظریف« در این سفر است. »تخت روانچی« 
سفیر جدید و نماینده دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد نیز همزمان با سفر وزیر 

امور خارجه عازم محل ماموریت خود می شود.

تهدید عقیم آمریکا فرصتی برای ارتقای محبوبیت سپاه 
ایرنا-سردار سرلشکر پاسدار »باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی اقدام اخیر 
آمریکا مبنی بر قرار دادن سپاه در فهرست سازمان های تروریستی را ناشی از عصبانیت و بن بست 
راهبردی آنان توصیف و تاکید کرد: اطمینان دارم این تهدید عقیم فرصتی برای ارتقای محبوبیت 

سپاه خواهد بود.

رفعت مسعود: به دنبال گسترش روابط با ایران هستیم
ایرنا- سفیر پاکستان در تهران توسعه روابط دوجانبه و امنیت مرزها را از محورهای رایزنی عمران 
خان در تهران مطرح کرد و گفت: ایران کشور همسایه، دوست و مسلمان است بنابراین به دنبال 
گسترش روابط با ایران هستیم. »رفعت مسعود« تاکید کرد: باید کشورهای منطقه  جمع شوند و 

برای بهبود زندگی و امنیت مردم خود همفکری کنند.

رئیس جمهور به کردستان سفر می کند
تسنیم- روحانی به همراه تعدادی از وزیران و اعضای هیئت دولت چهارشنبه هفته جاری به 
کردستان سفر می کند. »مرادنیا« استاندار کردستان، هدف رئیس جمهور از سفر به این استان را 
شتاب بخشی به روند همه جانبه توسعه  کردستان مطرح کرد و گفت: در این سفر پروژه های متعددی 

در زمینه اقتصادی و زیربنایی آماده افتتاح است و عملیات اجرایی برخی از آن ها آغاز خواهد شد.

ایران نقش مهمی در حمایت از سوریه ایفا کرد
ایسنا- »نجدت انزور« نایب رئیس پارلمان سوریه در دیدار با »امیر خجسته« رئیس گروه دوستی 
مجلس ایران و فلسطین گفت: حمایت های رهبری و مردم ایران از سوریه در پیروزی این کشور 
بر تروریسم و تقویت محور مقاومت سهیم بود. »خجسته« رئیس گروه دوستی مجلس ایران و 
فلسطین با اشاره به میل و رغبت شرکت های ایرانی برای مشارکت در بازسازی سوریه گفت: 

موضوع بازسازی سوریه، اولویت ایران است.

رئیس قوه قضاییه روز گذشته در جمع زائران 
تبریک  با  رضوی  منور  بارگاه  مجاوران  و 
نیمه شعبان و با بیان این که دشمنان، آمریکا 
و اروپایی ها تاکنون گرهی از کشور نگشودند، 
تاکید کرد: امیدی هم به گره گشایی آن ها 

نداریم.
حجت الاسلام  خبر،  شبکه  گزارش  به 
که  این  به  اشاره  با  »رئیسی«  و المسلمین 
اعتقاد به موعود امری قطعی است و اعتقاد 
به مهدویت، فقط اعتقاد ما شیعیان نیست، 
افزود: مذاهب اهل سنت، بزرگان ، علما و 
دانشمندان شان درباره شخصیت امام عصر 

بیش از 3۰ کتاب مستقل نوشته اند.
وی ادامه داد: امروز جامعه اسلامی، امیدوار 
است و کسی حق ندارد در جامعه یأس و 
نومیدی داشته باشد، مستکبران در مسیر 
نومیدی تلاش می کنند؛ امروز اگر رسانه های 
بیگانه رصد شود شاهد هستیم امپراتوری 
خبری دشمن برای القای یأس و نومیدی 

در جوامع بشری است؛ به لبنانی، افغانی، 
سوری، تونسی، لیبیایی، ایرانی و عراقی 
می گوید شما نمی توانید. وی با اشاره به این 
که امپراتوری رسانه ای دنیا، زشت ها را زیبا 
جلوه می دهد و برعکس تاکید کرد: با همه 

مشکلات، فساد و تبعیضی که وجود دارد آینده 
از آن صالحان است. یأس، القای شیطان است 
که می گوید جامعه بشری از زیر بار استکبار 
خلاص نمی شود اما اعتقاد به مهدویت آینده 
روشن را نشان می دهد و نیمه شعبان نماد 

امید به خدا و آینده توحیدی و رقم زدن عدالت 
در زندگی انسان معاصر است.

وی افزود: امروز در اطراف ما و در بسیاری 
از کشورها، اعتقاد به مهدویت و اعتقاد به 
مکتب انتظار در حال گسترش است و شعاع 
آن عالمگیر شده و اعتقاد و باور ما این است 
که زمینه های ظهور با همین دلدادگی ها و 

جانفشانی ها مهیا می شود. 
وی تصریح کرد: یقین داریم جرقه ای که امروز 
در کشورهای مختلف زده شده و به برکت 
اخلاص شماست باید با قدرت ادامه پیدا کند 
و این جرقه ها، مشتعل شده و دامن ابرقدرت ها 
را خواهد گرفت و شاهد حکومت عدل مهدوی 
خواهیم بود. وی افزود: دشمنان، آمریکا و 
اروپایی ها تاکنون گرهی از کشور نگشودند و 
امیدی به گره گشایی آن ها نداریم و امید ما به 
خدا و جوانان است؛ از دشمن انتظاری نیست 
آن چه انتظار ماست، توکل به خدا و عنایات 

حضرت حق و دستان توانای جوانان است. 

ابلاغ مصوبه افزایش و همسان سازی 
حقوق بازنشستگان 

آیین نامه اجرایی بندهای )ج( و )ی( تبصره )۱2( ماده واحده 
قانون بودجه سال 9۸ کل کشور درباره تعیین حداقل و 
حداکثر حقوق بازنشستگان و همسان سازی که چهارشنبه 
2۸ فروردین به تصویب هیئت وزیران رسید، ابلاغ شد. به 
گزارش شبکه خبر، در بخشی از این آیین نامه آمده است: 
حقوق بازنشستگان، وظیفه بگیران و مشترکان صندوق 
بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای 
مسلح در سال 9۸، ۱۸ درصد نسبت به سال 97 افزایش 
می یابد. حداقل افزایش حقوق نسبت به سال 97 از چهار 

میلیون و 4۰۰ هزار ریال کمتر نخواهد بود.
 همچنین حداقل حقوق بازنشستگان، وظیفه بگیران و 
مشترکان صندوق بازنشستگان کشوری و سازمان تأمین 
اجتماعی نیروهای مسلح و دیگر صندوق های وابسته 
 7۸۵ ۱۵ میلیون و  به دستگاه های اجرایی به میزان 
هزار ریال و حداکثر حقوق آنان هفت برابر حداقل حقوق 
بازنشستگی تعیین می شود. بر این اساس، دیگر صندوق 

های بازنشستگی وابسته به دستگاه های اجرایی می توانند 
از محل منابع داخلی خود، با تصویب هیئت امنا یا مجمع 
عمومی، حداکثر در سقف افزایش حقوق بازنشستگان 
کشوری و لشکری به افزایش حقوق بازنشستگان در سال 

9۸ بر اساس مفاد این تصویب نامه اقدام کنند.

دستورالعملی درباره قیمت بنزین ابلاغ 
نشده است

سخنگوی شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی 
ایران با تاکید بر این که هنوز دستورالعملی درباره قیمت و 
سهمیه بندی بنزین به ما ابلاغ نشده است، گفت: شرکت 
ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران تنها اجرا 
کننده سیاست ها و دستورالعمل هاست و تاکنون سیاست 
گذاری های جدید درباره قیمت بنزین و سهمیه بندی آن 
برای اجرا به این شرکت ابلاغ نشده است. به گزارش صدا 
و سیما، »اسماعیلی« با اشاره به برخی خبر های منتشر شده 
درباره قیمت و سهمیه بنزین گفت: در برخی رسانه ها اعداد 
و ارقامی برای قیمت بنزین مطرح می شود که واقعیت ندارد 

و حتی در میان گزینه های پیشنهادی در حال بررسی هم 
نیست و تنها گمانه زنی های نادرست است.

رئیس دیوان عدالت اداری:

ساختار کمیسیون ماده 100 شهرداری 
هرچه سریع تر اصلاح شود

رئیس دیوان عدالت اداری با ارسال نامه ای برای وزیر 
کشور خواهان فعال شدن کارگروه اصلاح قانون ماده ۱۰۰ 
شهرداری برای نهایی کردن پیش نویس مربوط به اصلاح 

این قانون شد.
به گزارش فارس، حجت الاسلام  والمسلمین »بهرامی« با 
اشاره به خسارت های جبران ناپذیر انسانی، اتلاف منابع 
مالی و ضربات روحی و روانی به هموطنان سیل زده در 
استان های درگیر سیل، بر اصلاح قانون ماده ۱۰۰ تأکید 
کرد و گفت: بسیاری از این خسارت ها ناشی از ساخت  و 
سازهای بی رویه و تجاوز به حریم رودخانه ها و مسیل ها بوده 

که در سال های اخیر بارها بر اصلاح آن تأکید شده است.

رئیس قوه قضاییه: 

امیدی به گره گشایی آمریکا و اروپا نداریم

رویداد


